МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От    12. 02.2018  года        № 5

пос. Омсукчан

Об отмене приказа Комитета финансов администрации
Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 №11
«Об утверждении порядка исполнения бюджета
Омсукчанского городского округа по расходам
и источникам финансирования дефицита бюджета»

	В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 года №11 «Об утверждении порядка исполнения бюджета Омсукчанского городского округа по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» считать утратившим силу.
2.	Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет.

Руководитель Комитета финансов				Е.Г.Личман
[bookmark: _GoBack]